LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
--------------------------------------

--------------------

Số:         /TB-CĐGD
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2024
THÔNG BÁO SỐ 1

TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG THÁNG NHỚ ƠN THẦY CÔ
CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 42 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM

(20/11/1982-20/11/2024)

Ngày 11/10/2024, Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh đã ban hành Kế hoạch số 45/KH-CĐGĐ ngày 11/10/2024 về tổ chức các hoạt động tháng nhớ ơn thầy cô chào mừng kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2024).
Để tạo điều cho các đơn vị tham gia đăng ký dự thi ở các nội dung được nhanh chống, thuận lợi. Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh đã tạo các link biểu mẫu đăng ký để các đơn vị thực hiện, cụ thể như sau

1. Hội thi Tiếng hát từ mái trường: https://bom.so/ZDibM5 (chỉ thực hiện qua link không nộp bản giấy)
2. Hội thi thời trang học đường chủ đề “Trường học hạnh phúc”: https://bom.so/jAXgnI (chỉ thực hiện qua link không nộp trực tiếp bản giấy)
3. Hội thi nấu ăn Nhà giáo với ẩm thực 3 miền: https://bom.so/IjoqH7 (thực hiện qua link, danh sách đăng ký ngày họp bốc thăm sẽ nộp trực tiếp)
4. Hội thi Đua thuyền rồng: https://bom.so/Zw4sSL  (thực hiện qua link, danh sách đăng ký ngày họp bốc thăm sẽ nộp trực tiếp)

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc ở nội dung dự thi, vui lòng liên hệ trực tiếp với cán bộ phụ trách:

- Hội thi Tiếng hát từ mái trường và Hội thi thời trang học đường chủ đề “Trường học hạnh phúc” liên hệ đồng chí Phan Trần Đăng Đại - Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố qua số điện thoại 0902.847.639.
- Hội thi nấu ăn Nhà giáo với ẩm thực 3 miền liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Thu Nguyệt - Phó Chủ tịch Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố qua số điện thoại 0913.157.666.
- Hội thi Đua thuyền rồng liên hệ đồng chí Lưu Thiên Đức - Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm UBKT Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố qua số điện thoại 0903.308.308.
Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;
CHỦ TỊCH
- CĐCS trực thuộc CĐGDTP

- Lưu: VT.

(ĐÃ KÝ)

Nguyễn Trần Khánh Bảo